PRODUKTARKUSZ DANYCH

PP 60 KL-SR

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wydajnos$¢é powietrza
Miejsce montazu

Pozycja montazowa
Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielkos$¢ nominalna
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]
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Kroétki opis

Zestaw do montazu w stanie surowym sktadajacy sie z ele-
mentu o$cieza, tulei sciennej i pokryw zabezpieczajacych
na czas prac tynkarskich do urzadzenia do wentylacji poje-
dynczych pomieszczen PushPull 60 K z odzyskiwaniem cie-
pta

Przyktady zastosowan

Dom jednorodzinny, Dom wielorodzinny, Biuro, Gabinet le-
karski, Obiekt handlowy

17 m*h /21 m?/h / 27 m?/h / 39 m3/h / 46 m3h
OS$cieze okienne

poziomo

Aluminium / stal szlachetna
stal szlachetna szczotkowana
2,7 kg

4,276 kg

200 mm

670 mm

360 mm

574 mm

690 mm

320 mm

400 mm

1 sztuka

K

4012799952060

@ Szerokos$é: 40 mm
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